
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 02:19:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo/Ano: 5734/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.757.990,07
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA ESPECIALIZADA, PARA REORDENAÇÃO COM
MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
NAZARÉ PAULISTA, ATRAVÉS DE LOCAÇÃO DE ATIVOS, INCLUINDO MANUTENÇÃO
PREVENTIVA DURANTE O PRAZO DE LOCAÇÃO, GESTÃO INTELIGENTE, SUPORTE DE
ATENDIMENTO 24 HORAS E 7 DIAS POR SEMANA INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO-DE-
OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, COM REVERSÃO AO PATRIMÔNIO DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA AO TÉRMINO DO CONTRATO.
Resumo:
Parque de Iluminação Pública.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 CADERNO TÉCNICO - RETIFICADO Baixar

13/05/2025 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-juridica-especializada-para-reordenacao-com-modernizacao-e-eficientizacao-da-rede-de-iluminacao-publica-do-municipio-de-nazare-paulista-atraves-de-locacao-de-ativos-incluindo-manutencao-preventiva-durante-o-prazo-de-locacao-gestao-intelige/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74938767254e190f34e29935d506a4bd.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3049862b850f70937d8d41efa0d446b8.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00 TERMO DE INTEGRIDADE E ÉTICA Baixar

13/05/2025 00:00:00 MINUTA CONTRATUAL Baixar

13/05/2025 00:00:00 DECLARAÇÃO UNIFICADA Baixar

13/05/2025 00:00:00 VISTORIA TÉCNICA Baixar

13/05/2025 00:00:00 CHECKLIST DO SOFTWARE Baixar

13/05/2025 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇO - MODELO Baixar

13/05/2025 00:00:00 DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO Baixar

13/05/2025 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

13/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

04/09/2024 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

21/08/2024 00:00:00 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Baixar

21/08/2024 00:00:00 TERMO DE INTEGRIDADE E ÉTICA Baixar

21/08/2024 00:00:00 MINUTA CONTRATUAL Baixar

21/08/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO UNIFICADA Baixar

21/08/2024 00:00:00 VISTORIA TÉCNICA Baixar

21/08/2024 00:00:00 CHECKLIST DO SOFTWARE Baixar

21/08/2024 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇO - MODELO Baixar

21/08/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO Baixar

21/08/2024 00:00:00 CADERNO TÉCNICO Baixar

21/08/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

21/08/2024 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

21/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37294c3bc441e7687e74424ba5ed2553.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5d92f0488bc355f89ebfe6dcc4ca1f5.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eca3461d39b06ae45de531953bbb4471.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21fee459d802277d728ee69002253d37.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/276c3e73a42d499c5de146b84eb30401.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52594d47c95568c933b3722f75880f53.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db6fb7254d2ce4e6da814dacd116ab53.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50021cc705f8bcc88a3cc07f28089b68.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71bf1b6becadf7f559bcc90a88d236c9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad8eb2570f686dc37451271c04d55381.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88bcef4f401f01eb2ea0324c05d9a3ae.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e55e1aa487bf44e7f86c2b74f7846e0.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/557ce03ba57a9f7d4d7c4f3d38b58702.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4999b8719b01614acd37164fd2dd227d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e87ab8c6df2c04382b622f0203586bc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e058ca7f82ee62abd1459f6371ea5942.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e8aaa7458e9622a74013875e7940094.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a7fc48da953cf597ad3b7a633d44d6.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e38b8e5e1d55664cf7fa5c01e6e492c6.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4320355f084d05005014be7a96945e69.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59fee84a8ddfb577be01abc3638b05c4.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d8af281b6ae324473b2b3104dc56024.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b894b6f01738937b51fd369a909b7236.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6722ae586f63c76062d2eeaff25aae0.pdf

